ademate renitentem uenturum esse predixit. exorae. **L**e

audio. m. e. de. **D**um sacramenta offerret beatus marti

nus globus igneus apparuit super caput eius. exorae.

Le decet. **S**acerdos dei martine pastor egregie ora pro no

bis deum. exorae. **B**on est. **O** uicerunt discipuli ad

bea tum mar ti num cur nos pater dese ris aut cui nos

desola tos re linquis Inuadent e num gregem tuum
lupi ra pa ces. **S**cimus quidem desiderare te xpistum
nostri potius miserere quos de se tis. Inuadent **C**um
uideret beatus martinus discipulos suos flentes mo
tus his fle tibus conuersus ad dominum di xit Do
mine si adhuc populo tuo sum necessari us non
recuso labo rem. **Q**uicumq; ineffabilem nec labore uic
tum nec morte uincendum qui nec mori timuit nec ui
uere recusauit sed si denter di xit. Domine **O**mi
ne si adhuc populo tu o sum neces sari us non recuso
sibi re propter e os la bo rem fiat uoluntas
tu a. **O**mnia tua deuotus imple bo sub signis tuis

quo ad ipse uisleris mihi ta bo. fiat. **O** beatum uirum

martinum an tista tem Quinec mozi timuit nec ui
uere recu sa uit. **I**n cuius transitu sanctorum ca

nit numerus angelorum ex ultat cho rus. Quinec mo.
Ad
cc. a. **O** martine o pie quam puum est gaudere de te o mar

ti ne prophetis compar apostolis confertus presulum gem

ma fi de et meritis egregius pietate misericordia carita

te ineffabilis succurre nobis nunc et ante deum. exorae.

B ^{cc.} ^{cc.} **Beatus** uir qui in sa. **I**ustus ut pal. **O** **O**ia pro no b
beate mar tine ut digni efficia mur promissionibz

Sacerdos dei martine pastor egregi e o ta

pro no bis. ut digni **O** beatum uirum in cuius

transitu sancto rum canit nuncius angelorum exultat
cho rus Omniumq; cele sti um uirtutum occurrit psal
lentium ex erci tus. **M**artinus hic pauper et mo
di cus celum diues ingredi tur. Omniumq; **M**arti
nus abra he si nu letus ex capi tur martinus hic
pauper et mo di cus Celum diues ingreditur hymnis
celesti bus hono ra tur. **M**artinus episcopus
migravit a seculo uiuit in xpisto gemma sacerdo tum.
Celum. **O** quantus erat luctus omni um
quanta precipu e mererti um lamenta monacho
rum Quia et piuum est gaudere marti no et piuum est
fle re mar ti num. **B**eati uiri corpus

134
usq; ad locum sepulchri hymnis canora celestib; turba pro

se qui tur. Quia.

Dixerunt discipuli ad beatu. *t. a.*

martinum cur nos pater deseris aut cum nos desolatos re

linquis inuadent enim gregem tuum lupi rapaces. exovae.

Iustum deduxit. *ad* **L**oce sacerdos. *s. a.* **O** quantus luc

tus omnium quanta praecipue lamenta monachorum

et uirginum chorū quia et piū est gaudere martino

et piū est flere martinū. exovae. *ad* **D**omine si ad

huc populo tuo sum necessarius non recuso laborem si

at uoluntas tua. exovae. *ad* **O**uirum in effabilem nec

labore uictum nec morte uincendum qui nec mori timu

it nec uiuere recusauit. exovae. *ad* **I**ustum deduxit. *v. a.*

Oculis ac manibus in celum semper intentus inuictum ab

oratione spiritum ab oratione spiritum non relaxabat

alleluia alleluia. exorae. *Ad* **A**mauit eum. *ix. a.* **M**artin

abrahe sinu letus excipitur martinus hic pauper et modi

cus celum diues ingreditur hymnis celestibus honoreatur.

Ad vs lu **M**artinus adhuc **S**anc

te trinitatis. **B**eatul martin. **E**go signo. **A**mauit

ad **O** beatum pontificem qui to

tal visceribus diligebat xpistum regem et non formida

bat imperii principatum o martine dulcedo medicamen

tum et medice o sanctissima anima quam si gladius

pfecutoris non abstulit tamen palmam martiri non a

misit. exovae. **B**eata cecilia. **S**ce cecilie ad **B**e uesperas. ex.

ata es. **h**y. **I**hu corona uirgi. **D**iffusa est gra. ad. a. a.

Uirgo gloriosa semper euangelium xpisti gerebat in pec-
tore suo non diebus neq; noctibus a colloquiis diuinis

et oratione cessabat. exovae. **I**nuu. **R**egē uirginū. n. a.

Cecilia uirgo almachium exsuperabat tiburtium et ua-
lerianum ad coronas uocabat. exovae. **D**ne do **E**xpan

sus manibus orabat ad dominum ut eam eriperet de ini-

miciis. exovae. **C**eli en. **Q**uicquid cecilia membra do ma-

bat deum gemitibus exorabat. exovae. **D**ni e. **S**pe

cie tua et pulchritudine tua intende prospere procede et

regna. exovae. **L**uctauit. **A**diuuabit eam deus uul-

tu suo deus in medio eius non commouebitur. ex ovae. **Ps**

Hec est que nescit. **S**petie tua et pulchritudine t. **R.**

Antantibus oega us ceclia uir go

in cor de su o soli domino decanta

bat di cens fiat domine cor me um

et cor pus meum immaculatum ut non con fun dar.

Biduanis ac triduanis ieiuniis o rans suam domino

pudiciam commendabat di cens. fiat **O** beata ce

alia Que duos fratres conuer tisti alma chuum

iudicem supera sti urbanum episcopum in uultu

angelico demon strasti. **B**ea ta es uirgo et glorio

sa et benedictus sermo oris tu i. Que dios. **V**irgo **R.**

gloriosa semper euangelium xpisti gerebat in pecto
 re Et non die bus ne q̄ noctibus cessa bat a colloquiis
 diuinis et orati o ne. **Q**uantantibus organis
 cecilia domino decantabat di cens fiat domine cor meum
 immaculatum ut non confun dar. Et non **C**ilicio
 cecilia membra do ma bat deum gemitibus ex o ra
 bat Almachium excupera bat tiburtium et ualerianum
 ad coro nas uo ca bat. **N**on diebus neq̄ noctibz
 cessa bat a colloquiis diuinis et o ratio ne Almachium.
In. ii
n. a **D**omine ihu xpiste seminatore casti consiliu suscipe
 seminum fructus quos in cecilia seminasti. exorae. **Bn**
 dixisti. **B**eata cecilia dixit ad tiburtium hodie fateor

te esse meum cognatum quia amor dei te fecit esse contemp
torem colorum. exovae. **F**undamenta **F**iat domine cor me
um et corpus meum immaculatum ut non confundar.
exovae. **C**ant. i. **C**redimus xpm filium dei uerum de
um esse qui sibi talem elegit famulam. exovae. **D**ns. r. ex.
Nos scientes sanctum nomen omnino negare non pos
sumus. exovae. **C**ant. u. **T**unc ualerianus prexit ad
antistitem et signo quod acceperat inuenit sanctum ur
banum. exovae. **D**ns regn. ua. **A**diuuabit. **V**eni
sponsa xpisti. **A**udi fili. **Q**uinq; prudentes.
Qeciliam intra cubicu lum orantem in ue nit et
iuxta eam stan tem angelum domini Quem uidens

ualetia uul nimio terrore correptus est. **A**nge lus

domini descendit de ce lo et lumen refulsit in ha bitacu

lo. **Ad** Quem uid. **C**ecilia me misit ad uos ut ostenda

tis michi sanctum urbanum quia ad ipsum habeo secre

ta que perferam. exorae. **A**udite me. **L**egit eam.

Domine ihesu xpiste pastor bone seminatore ca sti con

sili i suscipe seminum fructus quos in cecilia semi

na sti Cecilia famula tu a quasi apis tibi argu

mento sa de ser uit. **N**am sponsum quem quasi

leonem ferocem acce pit ad te quasi agnum mansuetis

simum destina uit. Cecilia **B**eata cecilia dixit

ty burci o hodie te fa te or es se meum cog na tum

Quia amor dei te fecit esse contempto rem idolo tu.

Sicut enim amor dei fratrem tuum michi coniugem fecit ita te quoque michi cognatum facit et. **Quia** **Q**um
auro ra finem daret cecilia dixit **E**ra milites
xpi si abicite opera tenebrarum et induimini armil
luas. **C**ecilia ualedicens fratribus et exhortans a u.
Era **C**ecilia me mihi sit aduocatus ut ostendat
michi sanctum uerbum quia ad ipsum habeo
secreta que proferam. **C**unc ualerianus
prexit et inuentis pauperibus dixit cecilia me misit
ad uos. ut ostendat. **C**antantibus organis cecilia **J**
L. a.
lia domino decantabat dicens fiat cor meum immacula

tum ut non confundar. exovae. **A**duuabit eam ds.

Ad
B.a. **Q**uim auroa finem daret beata cecilia dixit eia mi

lites xpisti abicite opera tenebrarum et induimi ni ar

mal lucis alleluia. exovae. **Ad**
i.a. **E**st secretum ualeriane

quod tibi uolo dicere angelum dei habeo amatorem qui

numio zelo custodit corpus meum. exovae. **Ad**
iii.a. **V**ale

rianus in cubiculo ceciliam cum angelo orantem inuenit.

exovae. **Ad**
vi.a. **B**enedico te pater domini mei

ihu xpi quia p filium tuum ignis extinctus est a latere

meo. exovae. **Ad**
ix.a. **C**ecilia famula tua

domine quasi apis tibi argumentosa deseruit. exovae.

Ad vs
Supps. **L**egit eam do. **C**ecilia uirgo. **E**xpanfis ma.

Quod illicio cecilia **a** Domine ihu. *Capitulum dicatur de sancto clemente et
piscus commemoratio de sancta cecilia.*

Oum auroza finem daret. *intra ad versus. et.* **O**rante sancto

clemente. **V**idi supra *hymnus* **O**eus tuorum. **J**ustus ger.

ad **O**remus omnes ad dominum ihesum christum ut
confessoribus suis fontis uenas aperiat. *exorae.* **I**nuat.

Regem sempiternum uenite adoremus Qui martirem

suum coronauit clementem. **V**enite. **B**eatul uir. *et cetera.*

rante sancto clemente apparuit **et**

et agnus de i de sub cuius pe de

fons uiuus e ma nat fluminis un

petul leuificat ciuita tem de i. **V**idi supra mon

tem agnum stantem de sub cuius pede fons ui uis e

ma nat. **H**uminis. **I**ustus germinabit. **I**ste cog

nouit iusticiam. **H**ic est uir qui non est derelictus.

In. u. n. a. **O**mine iste sanctus. **D**ne quis h. **P**osuiti domine.

Sto la iocundita tis. **B**eatu uir qui sus. **H**ic

est uere martir. **O**ra pro no bis beate cle meus

ut digni efficia mur promissionibus xpisti. **O**re

mus omnes ad dominum ihm xpistum. ut digni. **cc. a.**

Nisi grauium frumti. **B**eatu uir qui sa. **M**agna est.

Oeliderium anime. **D**omine preuenisti. **O**lori

a et hono re. **O**edisti domine habitaculum martiri

tuo clementi in ma ri in modum templi marmo

re i angelici manibus prepa ta tum i ter prebens

populo terre ut enarrant mirabilia tua. **V**enien

tes autem uenient cum exultatione portantes mani

culos suos. ut enarrant. **O**rante sancto dem **L. a.**

te apparuit ei agnus dei. exoiae. **P**osuiti domine sup.

Ad **S. a.** **O**remus omnes ad dominum ihu xpistum ut osten

dat nobis martiris sui corpus. exoiae. **Ad** **N**on meis me

ritis ad uos me misit dominus uestris coronis participem

me fieri. exoiae. **Ad** **V**idi supra montem agnum stan

tem de sub cuius pede fons uiuus emanat. exoiae. **Ad** **vi. a.**

De sub cuius pede fons uiuus emanat fluminis impetus

letificat ciuitatem dei. exoiae. **Ad** **O**mnes gentes per giru

crediderunt xpm dnm. exoiae. **Ad** **vs** **I**ste sanctus. **Ad** **O**ui

odit **I**ste cognouit. **N**isi granum. **ad** **D**edisti domi

ne habitaculum martiri tuo clementi in mari in modum
templi marmorei angelicis manibus preparatum iter pre
bens populo terre ut enarrent mirabilia tua. ex ovae.

Quenite post me. **D**um pambularet. **In** natle. l. an
dree ad vs. 22.

hy. **P**ost petrum. **N**unus hon. **ad** **A**mbulans ihesus

iuxta mare galilee uidit petrum et andream fratrem eius
et ait illis uenite post me faciam uos fieri piscatores homi
nu at illi relictis retibus et nauis secuti sunt eum. ex ovae.

In u
ta **A**dozemus uictoriosissimum regem xpistum Qui
uictorem per crucis tropheum coronauit beatum andream

apostolum. **In** **V**idit dominus petrum et andre

am et uocauit eos. exouae. **Celi. a.** Venite post me dicit do
minu faciam uos fieri piscatores hominu. exouae. **Dñi est e.**
Relictis retibz secuti sunt redemptorem. exouae. **Lcult. a.** **V**
ex duobus qui secuti sunt dominu erat andreas frater symonis
petri alleluia. exouae. **Bnd. a.** **X**pistus me misit ad istam
punciam ubi non paruum poplm adquisiui. exouae. **Cruck.**
Ego si patibulum crucis expauescerem crucis gloriam n̄ poi
carem. exouae. **Omnes gentes.** **I**n omnem terram ex.
om pambularet dominus iuxta ma **R**
re secus li tus gali le e uidit petrum
et andre am retia mittentes i ma re uo
cauit eos dicens Venite post me faciam uos piscatores ho

minum. **Q**rant enī piscatores et ait illis. Venite.

Venite post me faciam uos fi e ri piscatores homi num

At illi continuo relictis retibus suis secu ti

sunt xpistum redempto rem. **Q**um pambularet

dominus iuxta mare secus litus galilee uidit petrum et an

dream et no cauit eps. At illi **Q**uo ut uocem domini pre

dicantis audi uit beatus andreas relictis retibus quorum

usu actuoq; uiuebat eterne uite secutus est **P**remia lar

gi entem. **A**dunus uisionis uocem petrus et andreas

relictis retib; secuti sunt redempto rem. **P**remia **H**omo

dei duceba tur ut crucifigere tur populus autē clama

bat uoce magna di cens Innocens et iustus sine causa

dampnatur. **F**actus est concursus populorum clamau-
tum et dicentium. **In. n. a.** **A**ndreas xpisti famu-
lus dignus deo apostolus germanus petri et in passione so-
cius. **exovae.** **Exaudi d's dep. a.** **V**idens andreas crucem
cum gaudio dicebat quia amator tuus semp fui et desi-
deravi amplecti te o bona crux. **exovae.** **Exaudi d's o' m. c.**
Salue crux que in corpore xpisti dedicata es et ex membris
eius tanquam margaritis ornata. **exovae.** **Te decet. Sal a**
ue crux preciosa suscipe discipulum eius qui pependit inte-
magister meus xpc. **exovae.** **Confitebimur a.** **R**ecipe me ab
hominibus et redde me magistro meo ut pte me recipiat qui
pte me redemit alleluia. **exovae.** **Dñs reg. ex. a.** **B**eatul

andreas orabat dicens domine rex eterne glorie suscipe me

pendentem in patibulo. evovae. **D**ñs regnū. **C**onstitues.

Doctor bonus et amicus dei andreas ducitur ad crucē

aspiciens a longe vidit crucem, **S**alve crux suscipe discipu

lum eius qui pependit in te magister meus xpistus.

Qum uero puenisset ad locum ubi crux parata erat ex

clamavit dicens, **S**alve **Q**um puenisset beatus

andreas ad locum ubi crux parata erat exclamā

uit et dixit obona crux diu desiderata et iam con

cupiscenti animo preparata securus et gaudens uenio

ad te **I**ta ut tu exultans suscipias me discipulum

eius qui pependit in te. **A**ma tor tuus

semp fui et desideravi te amplecti. **I**taut **O** bona
cruce que decorem et pulchritudinem de membris do
mini suscepiisti. Accipe me ab hominibus et redde me
magistro meo ut pro te me recipiat qui pro te me re
de mit. **S**alue cruce que in corpore christi dedica
ta es et ex membris eius tanquam margaritis orna
ta. Accipe **S**alue cruce que in corpore christi de
dicata es et ex membris eius tanquam margaritis orna
ta. Suscipe discipulum eius qui peperdit te. **O**
bona cruce diu desiderata et iam concupiscenti animo
preparata. Suscipe. **Ad** **O**ignium sibi dominus
computavit martirem que uocauit apostolum dum esset

in mari alleluia. exorae. **V**os sancti do. **A**nuntiauerit.

Expandi manus meas to tati e in cruce ad populū
non credentem sed contradi centem mi chi Qui ambu
lant in al non bo nas sed post peccata sua. **E**x

altare qui iudicas terram redde retributio nē su

per bis. Qui ambu **O**rauit sanctus andreas dum

respiceret ce los uoce magna clamauit et di xit tu es

deus meus quem uidi in quo complacui et dile xi Ne

me patiaris ab impio iudice de po ni quia uirtutem

sancte cru cis ag no ui. **T**ues magister me

us xpe quem dilexi quem cognoui quem confessus sum

tantummodo in ista uoce me exau di. Ne me **O**i

lexit andream dominus in odorem suavitatis dum pende
ret in cruce dignum sibi computavit martirem Quē uoca
uit apostolū dū esset in mari et i de o amicus dei appel
latus est. **E**legit eū dominus et excelsum fecit illum.
Quē uocauit. **V**ir iste in populo suo mirabilissimus ap
paruit sanctitate autem et gratia plenus iste est Qui
assidue ora
rat pro populo et pro ciuitate ista.
Hic est fratrum amator et populi israel. Qui assid.
Bilexit andream dominus in odorem suauitatis alta. *Is*
ta.
exorae. *s. a.* **C**oncede nobis hominē iustum redde nob homi
nē sanctū ne interficias hominē deo carū iustū mansuetum
et piū. exorae. *i. a.* **B**iduo uiuens pendebat in cruce pro

xpi nomine beatus andreas et docebat populum. ex ovae. *ad* *iii. a.*

Non me permittas domine famulum tuum a te separari tempus est ut commendes terre corpus meum. ex ovae. *ad* *vi. a.*

Omnis christo amabilis tulit corpus apostoli optimo loco cum aromatibus sepeliuit. ex ovae. *ad* *ix. a.*

Qui persequebantur iustum demersisti eos domine in infernum et in ligno crucis dixit iusti

fuerunt. ex ovae. *ad vs sc* *psalm. a.* **V**idit dominus. **V**enite post me.

Relictis retibus. **U**nus ex duobus. **Q**um pervenisset

beatus andreas ad locum ubi cruce parata erat exclamavit

et dixit o bona cruce domini desiderata et iam concupiscenti animo preparata securus et gaudens venio ad te ita ut tu

exultans suscipias me discipulum eius qui peperit in te.

Qui sunt isti. **C**andidiores niues. **I**n natale aplo
ni ad vs. 32.

Nihil boni sunt amici tui deus. **N**ihil con. e. princi. eorum. **ad**
q. a.

Ecce ego mitto uos sicut oues in medio luporum dicit do

minus estote prudentes sicut serpentes et simplices sicut co

lumbae. exorae. **I**nuit **G**audete et exultate Quia nomina

uestra scripta sunt in caelis. **I**n. i. **V**enite. n. a. **I**n omni tram

excitit sonus eorum et in fines orbis terre uerba eorum. exorae.

Celi eni. **H**ec est generatio querentium dominum quere

tuum faciem dei iacob. exorae. **D**ni e tra. **V**erbo domi

ni celi firmati sunt et spiritu oris eius omnis uirtus eo

rum. exorae. **E**xultate ita. **C**lamauerunt iusti et do

minus exaudivit eos. exorae. **B**ndicãa **C**onstitues

leluia alleluia.

eos principes sup omnē terram memores erunt nominis
 tui domine. exovae. **F**rustravit. **P**rinces populorū
 congregati sunt cum deo abraham. exovae. **F**Omnes g̃s.

In omnem terram exiit sonus eorum. **L**t in fi. or. t. u. e.

ecce ego mitto uos sicut o ues in
 medio lupo rum dicit domi
 nus Estote ergo prudentes sicut

serpentes et simplices sicut co lumbe. **D**um lu cem Aue
 lua.

habetis credite in lu cem ut filu lucis sint dicit do mi

nus. Estote **C**ollite iugum meum super uos di

cit domi nus et discite quia mitis sum et humilis

corde Jugum enim meum suauē est et onus me um

lelu a allelu a al
le ue. **E**t inuenietis requiem animabus uestris. Jug.

lelu a
Dum steteritis ante reges et presi des nolite cogita re
quomodo aut quid loquami ni Dabitur enim uo bis

in illa ho ra quid loquami ni. **N**on enim uos
estis qui loquimini sed spiritus patris uestri qui loqui tur

in uo bis. Dabitur. **Q**uam pulchri super montes pe
des Annuntiantium pa cem annuntiantium bo na.

lelu a
In omnem terram exiit sonus eorum et in fines orbis e
re uerba eorum. Annunt. **G**loria patri et filio et spiritu

u sancto. Annunt. n. a. **D**edisti hereditatem timentibus
nomen tuum domine. exoae. **E**xaudi ds dpx. **A**nnu

tiauerunt opera dei et facta eius intellexerunt. exoae.

Exaudi d's or'm cū **B**eati quos elegisti domine habitā

bunt in atris tuis. exvae. **T**e decet. **P**eccatorum con

fringam cornua et exaltabuntur cornua iusti. exvae.

Confitebimur. **L**ux orta est iusto et rectis corde letitia.

exvae. **D**ñs regn' ex. **C**ustodiebant testimonia eius

et precepta eius que dedit illis. exvae. **D**ñs regn' ira.

Constitues eos prin. s. o. tram. **M**emores erit nom' t. do.

Constitues eos principes super om nem ter ram memo

res e runt nominis tui domine in omni progeni e

et generati o ne. **C**eli enarrant gloriam dei et ope **A**ue in a.

ra manuum eius annuntiat firmitatem. In omni.

Isti sunt triumphato res et amici dei qui contempnen

tes uisla principum meruerunt premia eterna modo

coronantur et accipiunt palmam. **I**sti sunt

qui uenerunt ex magna tribulatione et lauerunt stolas

suas in sanguine agni. **M**odo. **N**on sunt loquere ne

que sermones quorum non audiantur uoces eorum

In omnem terram exiit sonus eorum et infir-

mitas orbis terre uerba eorum. **N**imil honorati sunt

quia tuus deus nimis confortatus est principatus eorum

In omnem. **Q**ui sunt isti qui ut nubes uo-

lunt Et quasi columbe ad fenestras suas.

Candidiores niue nitidiores lacte rubicundiores e-

bores antiquo. Et quasi. **G**loria patri et filio et spiri-

leluis alle

luis

luis

luis

luis

tu sancto. Et quasi. **ad** **In** patientia uestra possidebitis

animal uestra. exovae. **V**os sancti do. **A**nnuntiauerit

opa dei. **E**t facta eius intell. **I**n omnem ter ram exi

it sonus eo rum Et in fi nes orbis ter re uerba eo

rum. **N**on sunt loquele neq; sermones quorum non **Aue**

audtantur uo ces eo rum. Et in fines. **I**ta sunt uiri

sancti quos elegit dominus in caritate non fic ta

et dedit illis gloriam sempiter nam Quorum doctrina

fulget ecclesia ut sol et lu na. **S**ancti p **Aue** tu a

fidem uicerunt regna operati sunt iusticiam adepti sunt

repto missio nes. Quorum. **V**os estis qui pman

sistis me cum in temptationibus me il dicit

dominus et ego dispono uobis regnum ut edatis et biba

tis super mensam meam in regno meo et sedeat super tro

Aleluia aleluia a nos u dicantes duodecim tribus israhel. **N**on

alle luia a uos me elegistis sed ego elegi uos et posui i uos. ut ed.

Vos estis lux mundi dicit dominus Qui impacien
tia uestra possidebitis animas uestras.

Aleluia ale **E**t ego dispono uobis sicut disposuit michi pater me

le luia a **De duobus** **I**sti sunt due oli ue

et duo candelabra lucentia ante dominum habent

potestatem claudere celum nubibus et aperire

portas eius quia lingue eorum clauis celi

facte sunt. **I**sti sunt duo filii splendoris qui assistunt

dominatori uniuerse terre. habent. In. l. a.

Hoc est preceptum meum ut diligatis inuicem sicut dilexi uos. exo. xvi. a.

Constitues eos principes super omnem terram. a.

Memores erunt nominis tui domine. Sup. a.

De duobus **I**sti sunt due oliue et duo candelabra lucentia ante dominum habent potestatem claudere celum nubibus et aperire portas eius quia lingue eorum

claves celi facte sunt alleluia. exo. xvi. a.

Qum steteritis ante reges et presides nolite premeditari qualiter respondetis dabitur enim uobis in illa hora quid loquamini.

ad **M**aiorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat pro amicis suis. exo. xvi. a.

ad **M**aiorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat pro amicis suis. exo. xvi. a.

ad **M**aiorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat pro amicis suis. exo. xvi. a.

ad **M**aiorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat pro amicis suis. exo. xvi. a.

ad **M**aiorem caritatem nemo habet ut animam suam ponat pro amicis suis. exo. xvi. a.

alleluia

Vos amici mei estis si feceritis que precipio uobis dicit do-
minus. exorae. *Ad* **I**n omnē t. *vi. a.* **B**eati mundo corde quo-
niam ipsi deum uidebunt. exorae. *Ad* **C**onstitues eos. *ix. a.*
Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiā. exorae.
Ad vs. s. **A**nnūtiauerūt. *ps. a.* **I**am non dicam uos seruos s; ami-
cos meos quia omnia quecumq; audiui a patre meo no-
ta feci uobis. exorae. **C**ollite iugum meum sup uos
quia mitis sum & humilis corde. exorae. **I**ugum enim
meum suauē est et onus meum leue dicit dominus. exorae.
Tradent enim uos in conciliis et in sinagogis suis flagel-
labunt uos et ante reges et presides ducemini ppt me
in testimonium illis et gentibz. exorae. **I**n omnē terrā

exiit sonus eorum. **Q**uoniam fines orbis terre uerba eorum.

Ad **S**imiliter *ad* **B**eati eritis cum uos oderint homines
et cum separauerint uos et exprobrauerint et eiecerint no-
men uestrum tanquam malum propter filium hominis
gaudete et exultate ecce enim merces uestra multa est in celo. exouae alla alleluia

Quatuor animalia. **E**rat autem. *In nat. eugl. cap. 4.*

Ad **S**imiliter *ad* **E**cce ego iohannes uidi ostium apertum
in celo et ecce sedes posita erat in eo et in medio sedis et in
circuitu eius quatuor animalia plena oculis ante et re-
tro et dabant gloriam et honorem et benedictionem seden-
ti super thronum uiuenti in secula seculorum. exouae.

Venite reuertamur ad dominum et doctrinam scilicet

Iu. i.
rum euangelistarum. **Venite. n. a.** **Q**onuocatis ihesus
duodecim apostolis misit illos predicare regnum dei egres
si autem euangelizabant et curabant ubiq. **exovae.** **Te**
li en. **Q**uatenus dominus et alios ad predicandum dice
bat illis messis quidem multa o perari pauci. **exovae.**
Dni est e. **I**hesu xpi domini gratia credentibus populis
doctores et euangeliste sunt in ministerium fidei missi.
exovae. **Excultate. a.** **S**apientia domini euangelii e
ruperunt abyssi et annuntiantes fecundati rore celesti
mundo intonant. **exovae.** **B**enedicam. **L**abia eorum
salutarem disseminauerunt scientiam opus sanctum dig
num benedictione plenum fecerunt et ministerium sibi

Editū deuote impleuerunt. exouae. **E**ructauit. **E**legit

eos ex omni carne et dedit illis precepta et legem uite et

discipline. exouae. **O**mnes gentes. **I**n omnem terram.

Spiritus ne dei uidi et ecce uentus turbinis ueniebat

ab aquilone nubesque magna et ignis inuoluens splen-

dorque in circuitu eius Et in medio eorum similitudo

quatuor animalium et aspectus hominis erat

in eis. **O**e medio autem eius quasi species electri hoc

est de medio ignis. Et in medio **Q**uatuor facies u-

ni erant et quatuor penne unius pedes eorum pedes recti

planta pedis eorum ut uulsi Et scintille quasi as-

pectus eorum et uisus canentis. **S**ub pennis eorum

mānus hominis in quatuor par tibus. Et scintille. **S**i
militudo uultus animalium fa cies ho minis et facies
leonis a dextris ipso rum quatuor facies uero uituli a
sinistris ipsozum qua tuor facies autem aquile desu
per ipsozum quatuor Et facies et penne extente desuper
erant. **Q**ue penne singulorum uingebantur et due
tegebant eorum corpora. Et facies **F**acies et pen
nas per quatuor par tes habebant incedentes non reuerte
ban tur Sed unumquodq; i bat ante fa ciem
su am. **P**edes eorum pedes recti planta pedis ut
planta ui tili. **S**z unū. **G**loria patri et filio et spiri
tū sancto. **In u.** Sed unū. **n. d.** **E**lecti sunt in xpo ante mū

di constitutionem ut essent sancti et imaculati in conspectu
 de i in caritate. exorae. **Exaudi** dōs dep. **S**apientiam
 eorum narrabunt omnes populi et laudem eorum prouunti
 at omnis ecclesia sanctorum. exorae. **Exaudi** dōs or in cō.
Placentes deo facti sunt dilecti quoniam gratia et mi
 sericordia in sanctos eius et respectus in electos ei. exorae.
Te decet. **S**piritu intelligentie repleuit eos dominus
 et ipsi tanquam umbres miserunt eloquia sapientie sue.
 exorae. **Confitebimur.** **C**ollaudabunt multa sapien
 tiam sanctorum et usque in seculum non delebitur. exorae.
Dñs regni ex. **N**on recedet memoria eorum et nomen e
 orum requiretur a generatione in generationem. exorae.

Dñi regni uas. Constitues. **S**imilitudo aspectus a ni
malium ut carbonium ignis arden tuum et uelut aspec
tus lampada rum ubi e rat spi ritus in petus
illuc gradiebatur cum ambularent. **E**t unumquod
que eorum ambulabat coram facie sua. ubi. **Q**uatuor
anima lia t bant et reuerteban tur in similitudi
nem fulguris choruscantis et erat in me dno splendor
ignis. **E**t de igne fulgur egrediens. **E**rat
autem quasi uisio discurrens in me dno quatuor ani
ma lium. **E**t de igne. **C**um aspicerem anima
lia apparuit uota una iuxta e a quatuor ha bens
facies. **E**t u na similitudo ipsarum quatuor. **A**s

pectus rotarum et opus earum erat quasi uisio maris.

Et una **S**pecies firmamenti super caput anima

tuum quasi aspectus cristalli hore ubilis. Sub quo e

rant penne eorum recte alterius ad alterum.

Vnumquodque duabus alis uelabat corpus suum et

alterum similiter uelabatur. Sub quo. **G**loria patri

et filio et spiritui sancto. **D**atum est opus

eorum in ueritate i deo in terra sua duplicia possidebunt

et leticia sempiterna erit eis in xpo. exorae. **V**os sancti.

Anuntiauerunt **S**tatura erat rotarum et altitudo

hore ubilis totumque corpus plenum oculis et

aspectus earum et opera uelut si sit rota in medio

ro te. **P**er quatuor partes euntes ibant et non
reuertebantur cum ambularent. Et aspectus **C**um
ambularent animalia ambulabant et ro te uox
ta ea. Quo cumq; ibat spiritus illic pariter et ro
te eleuabantur sequentes ea. **C**um eleua
rentur animalia de terra eleuabantur pariter et ro
te uox ta ea. Quocumq; **E**untes animalibus
stantibus simul et ro te et cum stantibus stantibus
et cum eleuatis pariter leuabantur. Quia spiritus
uite eleuatur in rotis. **S**tatura earum
et altitudo erat horribilis. Quia **A**udiebant sonum
alarum quasi sonum aquarum multarum qua

Sancti Petri de
Sancti Petri de
no ceteris omnibus

si sonum sublimis dei nam cum fieret uox sup firma
 men tum quod immine bat ca piti eorum stabat
 Et sub mit tebant a las su al. **Qu**
 ambu larent ut sonus multitudinis atqz castrorum e
 rat cum uero starent demittebantur penne e orum. Et sub
 mittebant. **G**loria patri et fi lio et spiri tui sco.
O dilecti deo et hominibz sancti euangeliste qui **L. a.**
 ordinauerunt tempora xpi bono odore usqz ad consumma
 tionem uite. exoiae **Ad** **C**onstitues. **S**umus hon. **B. a.**
 nmedio et incuruiti sedis dei quatuor animalia senas
 alas habentia oculis undiqz plena non cessant nocte ac
 die dicere sanctus sanctus sanctus dominus deus om

impotens qui erat et qui est et qui uenturus est alleluia.

Ad **D**ederunt in celebratione operis sancti decus
exorae. *ia*

ideo memoria eorum est in benedictione in seculum se
culi. exorae. *ia* **I**mpleuit eos dominus spiritu sapien
tie et intellectus iocunditatem et exultationem thesau
rizauit sup eos. exorae. *Ad* **E**x omni corde
laudauerunt nomen sanctum domini ut amplificarent
nomen sanctitatis. exorae. *Ad* **S**apientiam
antiquorum exquisierunt sancti euangeliste et pro
phetarum dictis narrationem suam confirmauerunt.
exorae. *Ad vs sup* **Q**onuocatis ihesus.
pps. a. **M**ittens dominus. *a.* **I**hu xpi. *a.* **S**apientia domini.

In omne terram. *Ad* **S**umus boni. *q. a.* **C**ua sunt hec

xpiste opera qui sanctos tuos ita glorificas ut etiam dig

nitatis gratie in eis future prece miracula facias tu in

signes euangelii predicatoris animalium celestium ad

mirabili figura presignasti his namq; celeste munus col

latum gloriosius indicis es dignatus ostendere hinc laus

hinc gloria tibi resonet in secula. ex o. vae. *In. q. ad vs. R.*

Alleluia alleluia

Gloria et honore coronasti eum domine. **E**t con

stituisti eum sup opera manuum tuarum. *Coz. &* Justus

germ si. t. *Ad* **E**t sit in et an. do. *q. a.* **B**eatul uir qui suffert

temptationem quia cum probatus fuerit accipiet coronã

uite quam repromisit deus his qui diligunt eum. ex o. vae.

Inuit **R**egem sempiternum uenite adoremus Qui mar-
tirem suum coronauit uincetium. **In. i. e.** **ven. n. a.** **B**eatus
uir qui in lege domini meditatur uoluntas eius pmanet
die ac nocte. et omnia quecumq; faciet semper prospera
buntur. exorae. **Spm. a.** **B**eatus iste sanctus qui confi-
sus est in domino predicauit preceptum domini constitu-
tus est in monte sancto eius. exorae. **Quare fr. a.** **I**n uo-
cantem exaudiuit dominus sanctum suum dominus ex-
audiuit eum et conseruauit eum in pace. exorae. **a.** **S**cuto
bone uoluntatis tue coronasti eum domine. exorae. **a.**
Omnine dominus noster quam admirabile est nom-
tuum in uniuersa terra quia gloria et honore coronasti

sanctum tuum et constituisti eum super opera manuum

tuarum. evovae. **I**psm. **I**ustus dominus et iusticias

avellit equitatem vidit vultus eius. evovae. **I**n do

mino confido. **G**loria et honore coronasti eum domi

ne. **L**t constituisti eum sup opa manuum tuarum. **L**

ste sanctus pro lege dei sui certavit usq ad mortem

et auerbis impio rum non vanu it fundatus

e num e rat supra fir mam pe tram. **D**unimune **Q**ue via alle vi.

regio septus nullatenus est ab aduersariis supera

tus. **F**undatus. **I**ustus germinabit sicut lili um

Et floreat in eter num ante domi num. **P**lan **S**ue

tatus in domo domini in atris domus dei no stri.

Iste cognouit iustitiam et uidit mirabilia magna

et excoauit altissimum Et inuentus est in nume

ro sancto rum. **I**ste est qui contempsit uitam mun

di et puenit ad celestia regna. Et inuentus. **H**ic est

uir qui non est derelictus a deo in die certaminis

su i et ipse conculcauit caput serpentis anti

qui modo coronatus est quia fideliter uicit in

manda tis domini. **Q**uis est hic et laudabim

eum fecit enim mirabilia in uita sua. **M**odo.

*In. u.
n. a.*

Domine iste sanctus habitabit in tabernaculo

tuo operatus est iustitiam requiescet in monte sancto

tuo. exorae. **D**ne q's b. a. **V**itam petuit ate tribuisti

ue
luna

ue
luna.

ei domine gloriam et magnum decorem imposuisti super
 eum posuisti in capite eius coronam de lapide precioso.

Dne in uirt. **H**ic accipiet benedictionem a domino et
 misericordiam a deo salutari suo quia hec est generatio q

rentium dominum. exo. **D**ni e tra. **L**etabitur ui
 stus in domino et sperabit in eo et laudabuntur omnes

recti corde. exo. **L**auda ds oz m e. **B**eatiss quem
 elegisti domine habitabit in atris tuis. exo. **L**e dec.

Iustus ut palma flore bit sicut cedrus libani multipli
 cabitur. exo. **B**on. **P**osuisti do. l. ca. ei. **C**oz d. l. p.

Sto la iocundita us in diuit e um domi n
 Et coro nam pulchritudinis po siut super ca put